referente a “Elaboração de Readequação de Projeto Final de Engenharia”, para implantação e

pavimentação asfáltica da rodovia ERS-483, trecho Entre Rios do Sul - Cruzaltense, código SRE 

483ERS0020, segmento do km 17,20 ao km 35,57, com uma extensão total de 18,37 km, é

composto de 341 (trezentos e quarenta e uma) páginas, incluindo esta, numeradas 

sequencialmente de 1 a 341. 

Porto Alegre, 22 de novembro de 2024. 

Engº. Marco Aurélio Ramos Caminha 
Coordenador Geral